МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ИМЕНИ С. Ф. ВОЛКОВА СЕЛА НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от ЛЛ. О* -М Л  № J /9  - - ОД

с. Новоалексеевское
%

О предоставлении меры социальной поддержки в виде двухразового
бесплатного горячего питания детям- инвалидам, не являющимся

обучающимися с ограниченными возможностями здоровья в МБОУ
СОШ 12

На основании Закона Краснодарского края от 16 июля 2013г. № 2270-
КЭ «Об образовании в Краснодарском крае» и от 9 декабря 2021г. №4600-КЭ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского
края» дополнены новыми мерами социальной поддержки обучающихся
вчасти обеспечения их двухразовым бесплатным горячим питанием, а также
выплатой денежной компенсации, и приказа управления образованием
администрации муниципального образования Белореченский район от
18.08.2023г. № 1157 «Об организации питания учащихся в
общеобразовательных организациях муниципального образования
Белореченский район в 2023-2024 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 1 сентября по 28 декабря 2023:
1.1. Стоимость двухразового горячего питания детей-инвалидов, не

имеющих статус ОВЗ, находящихся в школе, обучающихся в 5-11
классах

■
стоимость обучающиеся в 1 смену обучающиеся во 2 смену

завтрак обед итого завтрак обед итого
стоимость приема пищи 79 16

руб.
111 11
руб. 190,47 руб. 79,36 руб. III 11

P fi- 190,47 ру.

стоимость набора
продуктов 74,10руб. 97 10

руб. 171,20 руб. 74,10
руб.

91 АО
руб. 171,20 руб.

стоимость услуги по
приготовлению
пищи

5,26 руб. 14 П1
руб. 19,27 руб. 5,26 руб. 14 01

руб. 19,27 руб.

2. Организовать двухразовое горячее бесплатное питание детям-
инвалидам, не являющимся обучающимися с ограниченными
возможностями здоровья с 01.09.2023г по 28.12.2023г.

3. Утвердить список детей-инвалидов, обучающихся в МБОУ СОШ 12
по состоянию на 01.09.2023 г. (Приложение №1)

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 12 В.В.Мозгот

\
>v

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ 12

от JJ. 02 № с?№- ОО

Список детей-инвалидов обучающихся в МБОУ СОШ 12
на 01.09.2023 года

№ п\п класс Ф.И.О. ученика
1 7 Дугина Полина Денисовна

2. 11 Барилова Диана Алексеевна

S»

Мозгот.В.В